
MY JSME JISKRA

2. KOLO

www.jiskrarymarov.com

Lubomír Habermann
----------

Natálie Čampišová
Petr Bašný
----------

DFA: Jan Prokop

12.8.2023 16:30

Tomáš
Palys



VÝSLEDKY

2. KOLO

1. KOLO

SK Baťov 3:1 (2:1)

3:1 (2:0)

12.8. 10:15

3:1 (2:1)

12.8. 16:00

4:2 (1:1)

1:2 (0:1)

12.8. 16:30

0:2 (0:2)

Odloženo

12.8. 17:00

4:1 (2:0)

Odloženo

12.8. 17:00

13.8. 17:00

13.8. 17:00

FC Vsetín

1.FC Viktorie Přerov

1.HFK Olomouc

FK Nový Jičín

SFK ELKO Holešov

TJ Slovan Bzenec

FK Šternberk

FK Nové Sady

SK Jiskra Rýmařov

1. FC Viktorie Přerov

TJ Tatran Všechovice

FC Vsetín

FC Kostelec na Hané

FC Strání

TJ Skaštice

FK Kozlovice

1.HFK Olomouc

FC Strání

FK Nový Jičín

SFK ELKO Holešov

SK Baťov

FC TVD Slavičín

TJ Tatran Všechovice

TJ Skaštice

TJ Slovan Bzenec

FC Kostelec na Hané

SK Jiskra Rýmařov

FK Kozlovice

FK Nové Sady

FK Šternberk

FC TVD Slavičín



PŘEDSTAVENÍ TÝMŮ

1. 1 0 0 34:1Kostelec na Hané
2. 1 0 0 34:2Šternberk
3. 1 0 0 33:1Holešov
4. 1 0 0 33:1Vsetín
5. 1 0 0 32:0Skaštice
6. 1 0 0 32:1Slavičín
7.

0 0 0 00:0Bzenec8.
0 0 0 00:0Kozlovice9.
0 0 0 00:0Strání10.
0 0 0 00:0Všechovice11.
0 0 1 01:2Nové Sady12.

1 0 1 35:5Baťov

13. 0 0 1 01:3Nový Jičín
14. 0 0 1 01:3HFK Olomouc
15.

0 0 2 01:5Přerov16.
0 0 1 01:4Rýmařov

MSD - ETABULKA



1946

11.místo (Divize F)

15.místo

0

1

4

Milan Furik

Milan Furik

Petr Čikl

-

Petr Kršek (1)

-

1951

11. místo

10. místo

0

0

0

Libor Ponížil

Lubomír Kubica

-

-

-

Založení

Loňské umístění

Aktuální umístění

Body

Góly vstřelené

Góly obdržené

Předseda klubu

Trenér

Nejlepší střelec

Čistá konta

Žluté karty

Červené karty

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY

4 - 1

25. kolo, 5.8.2023, 17:00, FA Kostelec na Hané,
rozhodčí: Miroslav Nejezchleb

Kostelec - Rýmařov Všechovice - BzenecD14:1 Odl.

POSLEDNÍ ZÁPAS



Milan Furik: V Kostelci jsme trochu doplatili na
nezkušenost

27.a 68. Škrabal, 10.
Konečný, 73. Los

47. Čikl

ŽK: KršekŽK: Brhel, Zbožínek
Vítek - Brhel, Zbožínek,

Konečný, Lužný, Klimeš (82.
De Holub), Kořenovský (46.
Hruban),Los (73. Fajstl),
Ondoušek, Škrabal (90.

Zatloukal), Preisler (90. Da.
Holub). Trenér: Lobomír

Keluc.

Nakládal - D. Furik (46.
Dostál), Kneifel, Kolísek
(20. Kršek, 72. Hrabina),

Hleba - J. Kocúr, M.
Furik, Palys, Křepelka -

Čikl, Němec (70. Tihelka).
Trenér: Milan Furik.

ROZHOVOR TRENÉR

Fotbalisté Jiskry minulý víkend prohráli 1:4 v Kostelci na
Hané. S takovým výsledkem trenér Milan Furik pochopitelně
nebyl spokojen. Podle něj rozhodly zkušenosti a bojovnost.
Omlazený tým Rýmařova se hůře vyrovnával s těžkými
podmínkami, které v Kostelci panovaly.
Divizi jste začali prohrou 1:4 v Kostelci na Hané. Začátek
sezóny jste si asi představovali jinak, že?
„Soupeř byl lepší. Předčil nás v odhodlání a nasazení, díky
čemuž se vyrovnal s těžkým terénem a nepříznivým počasím.
Navíc bylo vidět, že hráči Kostelce mají velkou chuť zahrát si
divizi. Pro klub to byl první zápas na této úrovni. V prvním
poločase nás přehrál silou a chutí. My jsme sice dokázali na
začátku druhé půle zdramatizovat, ale nestačilo to. Terén byl
těžký, navíc jsme trochu doplatili na nezkušenost. Je třeba si
uvědomit, že kádr byl hodně omlazen.“

Dnes hrajeme proti Všechovicích. Co od tohoto soupeře
čekáte?



„Pár let zpátky jsme se s nimi střetli v přípravě. Od té doby ale
došlo v týmu Všechovic k velkým změnám. Nedokážu přesně
posoudit, jak na tom náš soupeř je. Jak jsem říkal před startem
soutěže, tak naši soupeři pro nás budou určitou neznámou,
stejně jako my pro ně. Ale myslím, že v utkání nebudeme
favority. Chvilku bude trvat, než si to sedne, protože změn
v našem kádru je hodně. Jedeme od začátku. Mladí hráči si musí
osvojit návyky, které sebou obnáší divize. V momentu, kdy se
nám vrátí zkušení hráči po zranění, věřím, že to půjde. Teď je ale
změn hodně a jde to vidět. Na těžkém terénu v Kostelci balón
kluky neposlouchal tak, jak chtěl.“

Zmiňujete absenci opor. Jaký je stav Petra Navrátila, Jiřího
Furika a Pavla Jeřábka?
„Jisté je to akorát u Peti Navrátila. Začal po operaci
rehabilitovat. Doktoři mu řekli, že za měsíc by se mohl zapojit
zpátky do tréninku, takže v září bychom ho tu mohli mít zpět.
Myslím si, že mu to už hodně chybí. Záležet bude na tom, jak se
bude cítit. S Petrem ale počítáme a pro mužstvo bude po
návratu velmi platný. Uvidíme, kdy to bude. Co se týče Jirky a
Pavla, tak u nich je to na hraně, kdy tělo snáší určitou zátěž. Jde
o to, kdy si do zátěže troufnou jít naplno. Bude to ale jen na
jejich rozhodnutí, nutit je do toho nebudu. Musejí si to sami
rozhodnout. Už mají nějaký věk a další zranění by pro oba bylo
velmi nepříjemné. To si nikdo z nás nepřeje. V jejich případě
preferujeme zdraví před sportovní stránkou.“

ROZHOVOR KAMIL FURIK
Věřím, že dorostenci se s divizí popasují

Novým trenérem devatenáctky se pro tuto sezónu stal Kamil
Furik, který převzal družstvo, jež si vítězstvím v krajském
přeboru vybojovalo právo startovat v dorostenecké divizi. Ta
se do Rýmařova vrátila po více než třiceti letech. Jak trenér
staršího dorostu hodnotí přípravu? A jaké má před sezónou
očekávání?



Převzal jsi devatenáctku. Jak se těšíš na novou výzvu?
„Těším se hodně. Je to návrat k velkému fotbalu. Od Covidu
jsem působil jen u malých dětí. Ročníky 2005 a 2006, který teď
povedu, jsem opouštěl právě v době Covidu. Kluci tehdy byli ve
starších žácích a než byly soutěže přerušeny, tak jsme byli těsně
druzí v krajském přebor. Do dorostu jsem s nimi nemohl,
protože jsem zároveň Grassroots trenér mládeže v okresu
Bruntál. A sloučit tyto dvě funkce nešlo, mohl jsem trénovat dle
smlouvy maximálně žáky. Vrátil jsem se proto jen k přípravce,
kde jsem působil společně se Zdenkem Kudlákem a
s manželkou Romanou. A vydrželi jsme tam doposud.“

Stále jsi Grassroot trenér na Bruntálsku. Čím to, že nyní
k devatenáctce můžeš?
„Už to bylo FAČR povoleno a já mohu v klubu trénovat až po
dorost. Navíc v devatenáctce působil v loňské sezóně i můj syn
Tomáš a tak jsem se pohyboval kolem mužstva i v loňské
sezóně, což finálnímu rozhodnutí pomohlo. To hlavní ale bylo, že
tu nebyl jiný trenér, který by tuhle kategorii mohl vést. Doposud
byl u devatenáctky Martin Čechák. Sám už v zimě avizoval, že
chce odejít, protože má své zájmy v Břidličné u B-týmu. Zároveň
nesplňoval podmínky licence, aby mohl vést mužstvo
v dorostenecké divizi. Z tohoto důvodu jsem byl osloven, zda
bych nevzal práci u devatenáctky.“

Nebude ti teď práce s malými dětmi chybět?
„Já u ní de facto zůstanu. Jako Grassroots trenér s nimi pracuji
neustále a u našich přípravek budu vypomáhat manželce a
Zdenkovi co mi čas dovolí. Prioritou však bude samozřejmě
dorost.“

Přebíráš tým, který suverénně vyhrál krajský přebor. Zároveň
v něm ale už hodně kluků nepokračuje, protože už věkem
nenáleží do této kategorie. Bude družstvo hodně jiné?
„Pokračovat už nebudou kluci z ročníku 2004. To znamená, že
z úspěšného týmu odešli Tomáš Palys, Milan Křepelka, Ondra
Hrabina, Matěj Němec, Filip Köhler a Jan Batla. Jsem velmi rád,



že se prakticky všichni tito kluci zapojili do přípravy s áčkem. Až
na Filipa a Honzu, kteří přestoupili do Staré Vsi. Ale zároveň v
týmu zůstávají ročníky 2005 doplněny ročníkem 2006. Jak jsem
říkal, jsou to kluci, kteří prošli mýma rukama. Snažili jsme se
družstvo doplnit. Kádr totiž oslabil a nebyl tak široký. Museli
jsme hledat kluky jinde. Doplnil nás Michal Černohorský
z Bruntálu, který se do Rýmařova vrací. Z Krnova se k nám
připojil Alex Novotný. Také ho znám, protože prošel mým
okresním výběrem. Dále máme zájem ještě o jednoho či dva
hráče, kteří by se k nám měli ještě také připojit. Kádr je tedy
doHrastatečně široký. Bude v něm devatenáct kluků. Bohužel
jsou ale tři z nich dlouhodobě zranění a na podzim s nimi
nemůžeme počítat. Řekl bych ale, že jsme stabilizovaní a v divizi
konkurenceschopní.“

Jaké tedy máte cíle do nové sezóny?
„Skok z krajského přeboru do divize je na dorostenecké úrovni
obrovský. Věřím ale, že sestupové starosti mít nebudeme a
budeme hrát důstojnou roli. Kluci to určitě zvládnou. Mají na
střed tabulky. Doufám, že nebudeme horší, než na 10. místě.
Konkurence je velká. V dorostenecké divizi jsou zavedená
družstva, která ji hrají dlouhodobě. Kluci se s tím ale budou
muset popasovat, věřím jim v tom. Do soutěže půjdeme
s pokorou. Je to pro nás něco nového a sami uvidíme, jak to
půjde.“

Příprava vrcholí. Jak jsi s ní spokojen?
„Začali jsme na začátku července. Zhruba ve stejné době, jako
muži. Účast je poměrně dobrá. Stoprocentní jsme ještě nikdy
nebyli, to se ale dá v době prázdnin a dovolených pochopit. Řeší
to téměř všechny týmy. S přístupem kluků jsem spokojen.
Naskočili do toho dobře. Zaměřili jsme se na zlepšení fyzičky,
protože v tom trochu měli deficit. Na jaře přehrávali všechny
soupeře a kluky to nenutilo, aby do toho dávali více.“

Zatím jste neodehráli žádný přípravný zápas. Nemůže to být
komplikace?
„Bohužel. Bylo to trochu komplikované. Zahráli jsme si



modelové utkání s naším áčkem, protože i jim odpadl soupeř.
Hráli jsme místo tréninku. My jsme museli odpískat zápas proti
mužům Paseky, protože jsme nebyli schopni dát dohromady
družstvo skrz dovolené. Vítkovice nám zápas zrušily, protože po
návratu ze soustředění jim hodně kluků odpadlo kvůli viróze. No
a když jsme měli hrát v tomto týdnu proti Uničovu, sedmnáctka
i devatenáctka, tak nakonec jej odehráli pouze mladší
dorostenci. Hodně starších dorostenců totiž mělo jít na lavičku
do pohárového utkání proti Hlučínu, které se ale nakonec kvůli
nepříznivému počasí neodehrálo. To už se ale pak nedalo nic
změnit. Poprvé bychom měli hrát v neděli v Nových Sadech.
Před začátkem soutěže se snažíme dohodnout ještě zápas proti
Krnovu. To, že jsme žádný zápas ještě neodehráli, však nemusí
být problém. Kluci budou aspoň hladovější po utkáních. “

SOUPISKA RÝMAŘOV
# NAR. OZ MIN ŽK ČKVNBRANKÁŘI

# NAR. OZ MIN ŽK ČKGOBRÁNCI

# NAR. OZ MIN ŽK ČKGZÁLOŽNÍCI

22 23.1.2004 0 0 0 00Jan Batla

3 26.1.1995 1 47 0 00David Furik

14 15.1.1997 1 47 0 00Dušan Dostál
9 5.8.1991 0 0 0 00Jiří Furik

19 12.6.1998 1 94 0 00David Hleba
4 2.6.2004 1 20 0 00Ondřej Hrabina
20 4.1.1998 1 20 0 00Jan Kolísek
2 4.5.1996 1 94 0 00Vojtěch Kneifel
8 23.1.2004 1 94 0 00Milan Křepelka

1 17.12.1993 1 94 0 00Vojtěch Nakládal
18 19.3.2001 0 0 0 00Zdeněk Vilímek



11 14.7.1992 1 94 0 00Michal Furik

5 8.3.1991 1 54 1 00Petr Kršek
16 13.9.2004 1 94 0 00Tomáš Palys
4 14.12.1992 0 0 0 00Lukáš Zifčák

13 8.8.1997 1 94 0 00Jan Kocúr

15 3.6.1999 1 94 0 01Petr Čikl

7 15.9.1994 0 0 1 00Petr Navrátil
17 3.12.2004 1 72 0 00Matěj Němec
6 31.8.2002 1 22 0 00Jan Tihelka

10 7.4.1992 0 0 0 00Pavel Jeřábek

# NAR. OZ MIN ŽK ČKGZÁLOŽNÍCI

TJ TATRAN VŠECHOVICE
Náš dnešní soupeř pochází z obce s necelými tisíci obyvateli.
Všechovice se nachází v okresu Přerov a historie tamního fotbalu
sahá až do roku 1920, kdy vznikly dva oddíly – Sokol a Orel. Tyto
dva celky se v roce 1951 spojily společně s SK Všechovice do
jednoho klubu. Tím vznikl TJ Tatran Všechovice.
Nejúspěšnější éru své historie zažívá Tatran nyní. V ročníku
2014/15 ještě hrál I.B třídu Olomouckého kraje. Tu však vyhrál a o
další dva roky později zamířil jako vítěz I.A třídy do krajského
přeboru. Za další dva roky si došel pro vítězství také v této soutěži
a prokousal se tak až do divize, kterou letos hraje pátým rokem.
V posledních dvou sezónách se Všechovice umístily shodně na 11.
místě. Ročník před tím, který se ale nedohrál kvůli Covidu, se po
10. kolech, než byla soutěž přerušena, nacházely na 2. pozici.
Sobotní zápas bude pro Tatran prvním, který v této sezóně divize
odehraje. Minulý víkend se totiž ve Všechovicích, které měly
hostit Bzenec, nehrálo kvůli vydatným dešťovým srážkám.
Jediným soutěžním utkáním, které tak odehrály, bylo to pohárové
proti Hranici. Po prohře 0:1 v MOL Cupu skončily.



DĚKUJEME ZA PODPORU

# BRANKÁŘI

# HRÁČI

1 Marek Machalický

3 Tomáš Cubo
4 Adam Vahalík
5 Radim Adamčík
7 Marek Staněk
8 Martin Lasovský
9 Radek Skácel
10 Daniel Rolinc
12 Jan Nehyba
14 Jan Hradil

3 Tomáš Cubo
4 Adam Vahalík
5 Radim Adamčík
7 Marek Staněk
8 Martin Lasovský
9 Radek Skácel
10 Daniel Rolinc
12 Jan Nehyba
14 Jan Hradil

33 Pavel Dolák
Zdroj: is.fotbal.cz

Všem našim fanouškům a partnerům.



ROZPIS MUŽI

Kolo Hrací
den Datum

4 sobota 26.8.

11 neděle 15.10.

1 sobota 5.8.

5 sobota 2.9.

12 sobota 21.10.

13

14

15

sobota

neděle

sobota

28.10.

5.11.

11.11

6 sobota 9.9.

7 sobota 16.9.

8 sobota 23.9.

9 sobota 30.9.

10 sobota 7.10.

2 sobota 12.8.

3

Výsledek

:

:

4:1

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:sobota 19.8.

Čas

16:30

15:00

17:00

16:00

14:30

14:30

14:00

14:00

16:00

15:30

15:30

15:00

15:00

16:30

16:30

Domácí

Rýmařov

Kozlovice

Kostelec n. Hané

Šternberk

Rýmařov

Bzenec

1.HFK Olomouc

Rýmařov

Rýmařov
Nové Sady

Rýmařov
Skaštice

Rýmařov

Rýmařov
Holešov

Hosté

Strání

Rýmařov

Rýmařov

Rýmařov

Nový Jičín

Rýmařov

Rýmařov

Vsetín

Přerov

Rýmařov
Slavičín

Rýmařov
Baťov

Všechovice

Rýmařov

Moravskoslezská divize - skupina E / podzim 2023

Fanouškovská šála - 150 Kč (v hospodě)


